
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 17/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 07/10/2024 
  

OGGETTO: incarico per noleggiare n. 1 mezzo di trasporto persone 9 posti 

 
Addì 7 del mese di ottobre anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto rappresentato dal R.U.P. Giulini Roberto in merito alla scadenza del contratto di noleggio di 

n. 1 mezzo di trasporto persone 9 posti adibito ai servizi di TPL e trasporto disabili, la conseguente 

richiesta di noleggiare n. 1 nuovo mezzo di trasporto persone 9 posti 

 

CONSIDERATO 

 

1. Che quanto rappresentato dal R.U.P. è realmente necessario dal momento che il parco mezzi non è 

sufficiente a garantire i regolari sevizio di trasporto; 

 

2. Che il costo relativo al noleggio del nuovo mezzo sarà coperto con il risparmio del canone di 

noleggio scaduto del mezzo equiparabile; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di assegnare il compito al R.U.P. sig. Giulini Roberto, di elencare specificatamente le 

caratteristiche tecniche ed economiche al responsabile degli acquisti per procedere con 

l’elaborazione di una Richiesta di Offerta; 

 

2. Di affidare l’incarico al Responsabile degli Acquisti sig. Bolcato Paolo di procedere tramite 

portale Mepa con l’avvio di una Richiesta di Offerta per il noleggio full service di un mezzo per il 

trasporto persone da 9 posti avente le caratteristiche tecniche che saranno indicate dal sig. Giulini 

Roberto; 

 

3. Di incaricare il Responsabile per gli Acquisti sig. Bolcato Paolo, una volta ricevuto il benestare 

da parte del R.U.P. e dell’Amministratore Unico sulla congruità del prodotto offerto dal vincitore 

della gara, di stipulare il contratto di noleggio degli autocarri per una durata di 5 anni anche per 

un importo superiore ad € 10.000,00 (diecimila,00); 

 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Giulini Roberto; 

 

5. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Bolcato Paolo; 

 

6. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

Borgosesia, 07/10/2024   

                                                                                             L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2024-10-07T10:40:11+0000
	VARACALLI MARISA




